ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА 

Осуществляя оплату в размере 3720,00 (Три тысячи семьсот двадцать рублей 00 копеек) 

путем перечислении денежных средств на расчетный счет Общества с ограниченной 

ответственностью «СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ КЛИНИКА «АСТРА» (ОГРН 1201600038980, 

ИНН 1650391530), далее по тексту – Клиника, записываясь на процедуру операции в Клинику

[...]

именуемое «Исполнитель», в лице директора Солдаткина Владислава Ивановича, с другой 

стороны, а в дальнейшем Абонент и Исполнитель совместно именуются «Стороны», заключили 

настоящий абонентский договор о нижеследующем: 

1. Абонент обязуется перечислить на расчетный счет Исполнителя денежные средства в 

размере 3720,00 (Три тысячи семьсот двадцать рублей 00 копеек), а Исполнитель обязуется в срок, 

установленный настоящим абонентским договором, предоставить по требованию Абонента 

услуги в виде записи Абонента на процедуру операции в Клинику в количестве 1 (одного) приема. 

2. Срок, в течение которого Абонент вправе потребовать от Исполнителя предоставления